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ÁREA EXISTENTE

AMPLIAÇÃO SALA DE REUNIÕES

AMPLIAÇÃO ENTRADA ACESSÍVEL

AMPLIAÇÃO CALÇADA

ADEQUAÇÃO PASSEIO COM ACESSIBILIDADE

198,79m²

68,71m²

56,68m²

46,85m²

N

LOCALIZAÇÃO
ESC:1.75

28 . 2 . 55
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PROPRIETÁRIO

OBRA

ÁREA

MUNICIPIO DE IBIRUBÁ

LOCALIZAÇÃO : RUA GENERAL OSÓRIO, 3743 - BAIRRO HERMANY 
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MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ
POSTO DE SAUDE BAIRRO HERMANY

MAR 2024

DESENHO

PROJETO

M
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PLANTA

PRANCHA

EXECUÇÃO

IBIRUBÁ/ RS

ADEQUAÇÕES PARA ACESSIBILIDADE / AMPLIAÇÃO

LOCALIZAÇÃO

LUANA BOHRZ
CAU A72685-0

01TOTAL: 255,47 m²
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